1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年１２月3日

報道機関 各位

令和７年度 第２５回上田市ことぶき大学のクラブ活動発表会を開催

 上田市では、シニア世代を対象に学ぶ楽しさ、つながる喜びを体験する場とし

て、ことぶき大学（中央公民館校、城南公民館校）」を開講しています。教養学習と

クラブ活動を基本に 4 年間学んでいます。

ダンス・民謡・書道・俳画・カラオケ・ニュースポーツ・うたごえ・手芸の８ク

ラブが下記のとおり、日頃の活動の成果を発表しますので、お知らせします。

記

日時：令和８年１月３０日(金) １２：００～１５：００

◆ステージ発表

内容：うたごえ、民謡、ダンス、カラオケ、ニュースポーツ

場所：上田文化会館 ホール

◆作品展示

内容：書道、俳画、手芸

場所：上田文化会館 展示室

◆その他

入場無料

本件に関する問合せ先

上田市中央公民館

館長 田中 （担当者 堀）

℡0268-22-0760

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援して